

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0169684070
---	-----------------------	----------------

2	23/04/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:50:46
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღ-ს გადახდელი)

4	შპს ჩხორბიზნეს ცენტრი	442260287
---	-----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება.ან სახელი და გვარი

5	ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის განათლების ცენტრისა და კომპლექსური სასპორტო სკოლის გაერთიანება	442260152
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება.ან სახელი და გვარი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	დაბა ჩხოროწყუ მშვიდობის 2
---	---------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	დაბა ჩხოროწყუ, ჭავჭავაძის 3
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	GGF204
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
---

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	48001001879
----	---	-------------

მაგზაა წურწუშია

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ALTA/ Dual Core G2030 3.0 Ghz 4GB 500GB integrated DVDRW	57633	ცალი	1.0000	545.0000	545.0000
2	ALTA/ Dual Core G2030 3.0 Ghz 4GB 500GB integrated DVDRW (Asus Mother)	57911	ცალი	1.0000	555.0000	555.0000
3	Speaker/ SVEN/ SVEN 355 USB Black	55325	ცალი	2.0000	28.0000	56.0000
4	PC Components/ ODD/ DVD+-R/RW/ SATA/ Samsung SH-224DB/BEBE Black 22x 130ms 1.5mb1.5Gbps	57151	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000

13	2018.5 - ორი ათას ოცრამეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/04/2015	დრო (საათი, წუთი)	11:53:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადახდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზეკვდის თარიღი: 24/04/2015, 13:24:02

5	PC COMPONENTS/ CPU/ Intel/ Intel Pentium G2030 Dual Core 3.0 GHz, 3MB S1155 Tray 55W HD Graphics	57477	ცალი	1.0000	135.0000	135.0000
6	PC Components/ HDD/ SATA/ 3.5"/ 500GB/ Toshiba Desktop DT01ACA050 7200rpm 32MB 6GB/S	57074	ცალი	1.0000	130.0000	130.0000
7	Mouse/ Genius/ Netscroll 120 Black USB, G5, PAN	31741	ცალი	1.0000	11.5000	11.5000
8	Monitor/ ViewSonic/ 20" (51cm)/ VA2046A-LED Black 16:9 5ms 1600x900 - 600:1(10 000 000:1) 200cd/m2 Tilt 5°-18° VESA 100x100mm	58076	ცალი	1.0000	230.0000	230.0000
9	19M35A-B.AMA LG Monitor 19M35A	000000004790	ცალი	1.0000	255.0000	255.0000
10	KEYBOARD - INTEX MM slim Opera RB USB E/RUS IT-1018B	1793	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000
11	მაუსი Orion300B(52813)/Defender 4711421528139	1645	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000

13 2018.5 - ორი ათას ოვრამეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	24/04/2015	11:53:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/04/2015, 13:24:02



ვამტკიცებ: ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის განათლების  
ცენტრისა და კომპლექსური სასპორტო სკოლის  
გაერთიანების დირექტორი *ზ. ჯიშკა* /ბ. ქებურია/

„23“ *ახალი* „ 2015 წელი



მიღება-ჩაბარების აქტი

„23“ *ახალი* „ 2015 წელი

*ბხოთინჯყ*

(ციფრის ადგილი)

ჩემს მიერ *შ. ნიკოლაძე ვაჩე ქობაძე*

თანამდებობა, წარმოების დახსენება, ვეარი, სახელი

ნაყიდა *შ.ს.ს. ბხოთინჯყეხი თხოვრისი შაყა ნიკოლაძე*

ვეარი, სახელი

მცხოვრები *ბხოთინჯყ*

მისამართი

შემდეგი საქონელი

№	საქონელი	გან. ერთ	რაოდენობა	ფასი	ჯამი	შენიშვნა
1	ALTA/Dual Core G2030 3.0 GHz					
2	4GB 500GB integrated DVD RW	25	1	545,00	545,00	
3	ALTA/Dual Core G2030 3.0 GHz					
4	4GB 500GB integrated DVD RW/ASUS	25	1	555,00	555,00	
5	Spokane/SVEN/SVEN 355 USB BLANK	25	2	28,00	56,00	
6	PC COMPONENTS/DOD/DVD, ...R/W/					
7	SATA/Samsung SH-224DB/BEBE	25	1	45,00	45,00	
8	PC COMPONENTS/CPU/INTEL					
9	pentium G 2030 Dual Core 30	25	1	135,00	135,00	
10	PC COMPONENTS/HDD/SATA/3,5/					
11	500GB Toshiba DESKTOP	25	1	130,00	130,00	
12	MOUSE/cepius/NETSC-011 120					
13	BUQU USB 65 PAN	25	1	11,50	11,50	
14	Monitor/VIEWSONIC/20(51cm)					
15	VA2046A-4E 9 Black 16:9					
16	MS 1600x900	25	1	230,00	230,00	
17	19M35A-B.AMA 46 Monitor					
18	19M35A	25	1	255,00	255,00	
19	KEYBOARD-INTFX MM slim Opera					
20	RB USB F/RUSIT-10/8B	25	2	18,00	36,00	
21	შაყა ნიკოლაძე 300B(52813)					
22	Defender 47142/528139	25	2	10,00	20,00	

თანხა სულ: 2018,50.

თანხა მიწერთ *თხოვრისი თხოვრისი 50 თეთრი*

ჩაუბარე: *შ. ნიკოლაძე*

ხელმოწერა

ჩაუბარე: *ზ. ჯიშკა*

ხელმოწერა